PAGE
3

[image: image1.png]

  Администрация
городского округа Отрадный

           Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От   28.03.2013  №  415

О  назначении  проведения  публичных слушаний  по проекту планировки  территории по объекту: «Реконструкция (расширение) склада хранения ингибированной соляной кислоты и органических растворителей по адресу: Самарская область, г. Отрадный, Промышленная зона - 1»
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 20, 21 Правил землепользования и застройки городского округа Отрадный Самарской области, утвержденных Решением Думы городского округа Отрадный Самарской области от 26.05.2009 № 357 (в редакции от 21.08.2012 № 199, в редакции от 06.11.2012 № 233), порядком подготовки документации по планировке территории городского округа Отрадный Самарской области, утвержденным постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 24.03.2011 № 350,  постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 17.05.2011 № 579 «О подготовке документации по планировке территории городского округа Отрадный, расположенной в Промышленной зоне-1», рассмотрев протокол от 15.03.2013 № 8 заседания градостроительного Совета при Администрации городского округа Отрадный Самарской области», Администрация городского округа Отрадный
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать и провести публичные слушания по  проекту планировки территории по объекту: «Реконструкция (расширение) склада хранения ингибированной соляной кислоты и органических растворителей по адресу: Самарская область, г. Отрадный, Промышленная зона - 1».

2. Назначить уполномоченным органом на проведение публичных слушаний отдел архитектуры и градостроительства Администрации городского округа Отрадный Самарской области (Дунаевская Н.В.).

3. Назначить проведение публичных слушаний на 18 апреля 2013 года.

4. Срок проведение публичных слушаний 1 месяц.
5. Определить:

5.1. Местом проведения публичных слушаний помещение актового зала Отрадненского нефтяного техникума по адресу: ул. Первомайская, 33.

5.2. Временем начала проведения публичных слушаний – 16.30.

5.3. Временем начала регистрации участников публичных слушаний – 16.00.

6. Градостроительному Совету при Администрации городского округа              Отрадный Самарской области  (председатель - Попова Л.П.) обеспечить организационно-техническую поддержку при проведении публичных слушаний.

7. Отделу архитектуры и градостроительства Администрации городского округа Отрадный Самарской области:

7.1. Обеспечить ознакомление населения с проектом планировки территории по объекту: «Реконструкция (расширение) склада хранения ингибированной соляной кислоты и органических растворителей по адресу: Самарская область, г. Отрадный, Промышленная зона - 1» в отделе архитектуры и градостроительства по адресу: Самарская область, г. Отрадный, ул. Ленина, д.10, кабинет № 8А.

7.2. Подготовить протокол публичных слушаний и заключение о результатах проведения публичных слушаний по проекту планировки территории по объекту: «Реконструкция (расширение) склада хранения ингибированной соляной кислоты и органических растворителей по адресу: Самарская область, г. Отрадный, Промышленная зона - 1».
8. Организационному отделу Думы городского округа:

8.1. Принять меры к оповещению населения городского округа о дате, времени и месте проведения публичных слушаний.

8.2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа в сети Интернет не позднее, чем за 14 дней до дня проведения публичных слушаний.

9. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации городского округа Отрадный Самарской области Попову Л.П.
Глава Администрации городского округа
       Отрадный Самарской области                                                            А.А. Мязин
_42522560.unknown